三大医病総第 941 号

                                                        平 成 2 8 年 1 0 月 2 4 日

各関係機関の長 殿

三重大学大学院医学系医研究科長

                                                          緒 方 正 人

                                                                「公印省略」

公衆衛生・産業医学分野教員の公募について（依頼）

 謹啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，このたび本研究科では，公衆衛生・産業医学分野を，下記の通り公募することとなり

ました。

  つきましては，貴大学及び貴機関並びに関係方面において，公衆衛生・産業医学を担当でき

る適任者がございましたら，平成２８年１１月３０日（水）１７時（必着）までに応募書類を

添えて御推薦くださいますようお願い申し上げます。

                   記

（１）職名及び人員：准教授、講師または助教１名

（２）求める人材：・公衆衛生・産業医学、および、公衆衛生・産業医学に隣接する社会科学、

行動科学、統計科学の研究・教育に情熱を有する人材

         ・主として医師の応募を想定しますが、医師に限定しません。疫学的研究に

基づく意志決定論を中心的課題とできるかたを必要としています。

         ・博士号を有すること。助教の場合は、博士号を採用時までに取得する見込

みでも応募可能です。

（３）応募書類

  １．推薦書          （2通 様式任意）

  ２．履歴書          （別紙様式）

   ３．業績一覧・論文目録    （別紙様式）

  ４．主要論文別刷       （３編程度）

  ５．写真           （３×４㎝）

  ６．これまでの実績と今後の抱負（様式任意 Ａ４用紙１～２枚程度）

 ※様式については，次のＵＲＬからダウンロードできます。

  http://www.medic.mie-u.ac.jp/download/koubo2/

 ※論文目録については主要論文に該当する箇所にマル印をつけて下さい。各主要論文の要約

と、強調したい点を記載して添付して下さい。

 ※教育歴があれば、その内容を別紙に記載して添付して下さい。（様式任意）

 ※提出いただいた書類に含まれる個人情報は，今回の選考に関する目的以外には

使用しません。

http://www.medic.mie-u.ac.jp/download/koubo2/

（４）採用予定日：採用決定後できるだけ早い時期

（５）提出先及び応募書類に関する照会先

  〒５１４－８５０７ 三重県津市江戸橋２丁目１７４番地

  三重大学大学院医学系研究科 公衆衛生・産業医学分野 教授宛

  ℡ ０５９－２３１－５０１２（直通）

  e-mail: sokejima@doc.medic.mie-u.ac.jp

 ※郵送の場合は，封書に「公衆衛生・産業医学分野◯◯応募」と朱書の上，親展・書留にて

応募願います。◯◯には希望する職種（准教授・講師・助教）を記載して下さい。

【公募の詳細についての照会先】

   公衆衛生・産業医学分野 教授 笽島 茂

  ℡ ０５９－２３１－５０１２（直通）

  e-mail: sokejima@doc.medic.mie-u.ac.jp

（６）その他

 ・書類選考の後、適時、講演して頂き、併せて、面接を行います。

交通費は支給しません。

  ・本研究科では任期制を適用しており，准教授・講師については、定年を上限とする任期７

年（再任可）のポストとなり、助教については、定年を上限とする任期５年（再任可）の

ポストとなりますことを申し添えます。

・給与は国立大学法人三重大学年俸制適用教員給与規程に基づき支給します。

 ・なお、今回の公募につき、国立研究開発法人科学技術振興機構にも求人案内を依頼してお

ります。JREC-IN Portal（https://jrecin.jst.go.jp）からご覧下さい」